長子配付

令和５年１月１６日

保護者 各位

嬉野市立嬉野小学校

校 長 徳永  丞

「６年生を送る会」参観と学年末懇談会について

 大寒の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

年度末を控え，学習面･生活面ともにまとめの時期に入りました。卒業を控えた６年生は，

表情が引き締まってきたように感じます。

 さて，２月２４日（金）に予定しておりました「６年生を送る会」ですが，いまだ新型コ

ロナウイルスの感染やインフルエンザの感染の収束の見通しが立っていない現状があり，児

童の安全を考慮いたしまして，保護者の参観を６年生のみとすることにいたしました。楽し

みにされていた１年生から５年生の保護者様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳

ございませんが，何卒，ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

 また，「６年生を送る会」終了後，学年末懇談会を計画しておりましたが，こちらにつきま

しても６年生のみ実施とし，１年生から５年生は書面をもってかえさせていただきます。

なお，今後の新型コロナウイルス感染やインフルエンザ感染の状況次第では，予定を変更

する場合があります。その際は，改めてご連絡いたします。

記

 １．日 時  令和５年 ２月 ２４日（金）

（１）６年生を送る会    ９：３５～１１：２０  場所：嬉野小学校 体育館

（２）学年末懇談会   １１：３０～１２：１５  場所：６年生教室

 ２． 参観者  ６年生の保護者様のみ

※保護者様は体育館後方より参観できます。

３．その他  ・駐車場は，校舎北側駐車場，及び山の上駐車場です。

・児童玄関からお入りになり，空いている靴箱をお使いください。

・入校の際は，検温と手指消毒にご協力をお願いします。

・スリッパをご持参ください。また，防寒対策をしておいでください。

・参観は間隔をとって，マスクの着用をお願いします。